Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на предоставление

кейтеринговых услуг для ПАО «Детский мир»

(РЦ «ЮГ») сроком на 1 год. (SBR028-

2106220041)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений! Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

признать Победителем текущего запроса компанию ООО «ОБЕД КАФЕ», также ре-

зервным поставщиком услуг признана компания ООО "Вкус Кейтеринг".

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                               Фомина Э.С.